(przyjętego uchwałą nr 7/ 13.01.2015 r. przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
TIM S.A. w dniu 13.01.2015r Repertorium A nr 672/2015) Walne Zgromadzenie TIM 
S.A. uchwala co następuje: 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie TIM SA postanawia, iż wypracowany w 
roku 2015 zysk netto w kwocie 5 238 789, 69 PLN ( słownie: pięć milionów 
dwieście trzydzieści osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć 

złotych i sześćdziesiąt dziewięć groszy )  przeznaczony zostanie na 
pokrycie straty z lat ubiegłych. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Instrukcja do głosowania 

 za 

Liczba akcji: …………. 

 przeciw

[...]

10.000 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych ). 

2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie TIM S.A. ustala wynagrodzenie z 
tytułu każdorazowego uczestnictwa w posiedzeniu Rady Nadzorczej 
TIM SA dla  każdego z pozostałych Członków Rady Nadzorczej TIM SA  
w wysokości  6.500 zł ( słownie: sześć tysięcy pięćset złotych ). 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 niniejszej uchwały , 

wypłacane będzie w terminie 14 dni od dnia posiedzenia Rady 
Nadzorczej TIM SA. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Instrukcja do głosowania